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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.22/21
22.11.2021 година

С т р у г а
ДО:
М-р О. Р.
-Судија во Основен кривичен суд Скопје
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, за периодот од 2019, 2020  и од 01 јануари до 30 октомври 2021 година, Ве известуваме дека:

1.Не е поднесено ниту едно обвинение за кривични дела во кои оштетени се новинари или медиумски работници, во врска со кривични дека  од член 123, 130, 131, 139, 140, 144 или за некое друго кривично дело  предвидено во КЗ вo кое како жртва –оштетен е новинар или медиумски работник.,

2. Не е поднесено ниту едно обвинение, односно водена постапка.,

3. Не е поднесно ниту едно обвинение за кривично дело „Загрозување на сигурноста“ согласно член 144 став 4 од КЗ, за закани сторени преку информатичкиот систем преку новинари или медиумски работници.,

4. Нема.,

5. Во Основниот суд во Струга, не постои посебен оддел или судии обучени  да постапуваат по обвиненија за кривични дела сторени према новинари и медиумски работници.
Информацијата ви ја доставуваме по електронски пат на е-маил: o._r.yahoo.com.
                                                                          Судски администратор,




                                                М-р Ристо Настоски
